団体名

申請者　住所

申請者　氏名

連絡先

会長 係

令和     年　   月　    日

使用目的 時　間
使用人員

金　額
市内 市外 計

公 　民　 館　 使 　用 　許　 可　 申　 請　 書

松原なぎさ校区コミュニティ協議会　会長　殿

下記の通り公民館を使用したいので、姶良市公民館条例第１３条の規定に基づき申請します。

記

使用区分 大会議室　　小会議室　　研修室① ② ③　　調理室　　多目的広場　Ａ　Ｂ　　その他（　　　　　　）

名 名

2 　月　 　　日　(　　　)    時　  分～　　  時  　分
名 名 名

1 　月　 　　日　(　　　)    時　  分～　　  時  　分
名

3 　月　 　　日　(　　　)    時　  分～　　  時  　分
名 名 名

空調使用料
の減免 有　　　・　　無　　　　(公民館条例第１７条） 合　　計（①+②）

空調使用料 円(　　　　時間)×　　　　日　＝　　　　　　　円② 円

名 名 名
施設使用料

の減免
有　　　・　　無　　　　(公民館条例第１７条）

施設使
用料金

円①

使用日時
及　　　び
人　　　員

4 　月　 　　日　(　　　)    時　  分～　　  時  　分

使用区分 大会議室　　小会議室　　研修室① ② ③　　調理室　　多目的広場　Ａ　Ｂ　　その他（　　　　　　）

団体名
使用人員

市内 市外 計

公 　民　 館　 使 　用 　許　 可　 書
令和     年　   月　    日

松原なぎさ校区コミュニティ協議会

名

2 　月　 　　日　(　　　)    時　  分～　　  時  　分
名 名 名

使用日時
及　　び
人　　員

1 　月　 　　日　(　　　)    時　  分～　　  時  　分
名 名

3 　月　 　　日　(　　　)    時　  分～　　  時  　分
名

許可条件 姶良市公民館条例及び同条例施行規則の遵守と許可要件を守ること。　(公民館条例第17条）

名 名

4 　月　 　　日　(　　　)    時　  分～　　  時  　分
名 名 名